Приложение № 3 к регламенту «ИВДИВО-Секретарь/ИВДИВО-Секретариат подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца»
Форма заполнения протокола любого Совета подразделения ИВДИВО

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Южная Пальмира 2496\1984\1472\960\448 архетипа ИВАС Владимира ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 8.09.24г.
5.10.24г. Утверждаю Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО, Глава Совета ИВО ИВАС Кут Хуми ОН
Присутствовали:
1. ОН
2. СВ
3. ДЕ
4. ТЕ
5. БЮ
6. ФМ
7. ГЮ
8. ОА
9. БП
10. ЖТ
11. БТ
12. КР
13. ЧН
14. КВ

Состоялись
1. Ведущая Глава Совета ИВО Аватаресса ИВО ОН.
2. Вхождение в должностные полномочия нового Иерархического года 2024-2025г.
3. Преображение Ядер СИ, Сфер-оболочек, Нитей СИ ДП 8193 архетипически. Преображение Ядра СИ, Нити СИ, Столпа, Сферы подразделения ИВДИВО ЮП 8193 архетипически, в выражении командной Сферы ИВАС Владимира Клавдии.
4. Преображение Ядра СИ и Части ИВАС Кут Хуми на 8128-ричное выражение 8128 Архетипа ИВДИВО.
5. Стяжание поручения ИВО подразделении ЮП:  явление ВЧ ИВО всем Человекам Землянам 16-ти видов Космоса.  Сбор команды 1-го курса СИ ИВО. Подготовка к съезду ИВДИВО. Выработка Синтеза и Огня командой подразделения ИВДИВО ЮП.
6. Стяжали и развернули фиксацию ВЧастей ИВО и соответствующих Архетипах ИВДИВО, Ядро ВЧ, Сферу ВЧ, в соорганизации с Ядром и Сферой подразделения ИВДИВО ЮП. Стяжали по 512 В Систем, В Аппаратов, В Частностей Высших Частей ИВО, соответствующий Вид Материи Синтезом и Огнём соответствующего Архетипа ИВДИВО. Столп Высших Частей зафиксировали в Столпе подразделения ИВДИВО ЮП Внутренним ИВО.
7. Стяжали Совет Посвящённого ИВО.
8. Стяжали у ИВО и развернули: 9 Ядер, 9 Сфер материализации и 9 пакетов эталонных проектов Зданий подразделения ИВДИВО ЮП:
9. В 83 Арх. МГ; 53 Арх. Октаве; 22 Всеедином Арх. ; 21 Арх. Извечине; 19 Арх. Метаизвечине; 1 Арх. Всеизвечине; 1 Арх. Октоизвечине, 1 Арх. Суперизвечине; 1 Высшей МГ.
10. Развернули в Кубах Синтеза Зданий соответствующее регламентное количество Синтеза и Огня  Видов Организаций Материи 207 Архетипов ИВДИВО
11. Стяжали и развернули 207 Космических Магнитов, 207 Космических Сил 207 Космических Столпов, 207 Космических ИВДИВО.
12. Стяжали  и развернули План Синтеза подразделения ИВДИВО ЮП  на этажах ответственности ДП.

Решения
1. Ночное и дневное обучение выработки Синтеза и Огня подразделения ИВДИВО ЮП каждым ДП.
2. Вникновение в соответствующие СИ для разработки ВЧ ИВО для граждан подразделения ЮП и Человек Землян синтез архетипически.
3. …

Голосования
1. …
2. …

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Ключевое слово 2.

Составила ИВДИВО-Секретарь  ТЕ.
9.09.24г.
Форма заполнения протокола любого Совета подразделения ИВДИВО

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Южная Пальмира 448\960\1472\1986\2496Архетипа ИВДИВО ИВАС Владимира ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
 Протокол Совета ИВО от 14.09.2024г.
5.10.24г. Утверждаю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Глава Совета ИВО ИВАС Кут Хуми ОН.
Присутствовали:
15. ОН
16. СВ
17. ДЕ
18. ТЕ
19. БЮ
20. ГЮ
21. КР
22. ЖТ
23. ЧН
24. КВ

Состоялись
13. Ведущая Глава Совета ИВО Аватаресса ИВО  ОН.
14. Соорганизация и вхождение Огнём и Синтезом Совета ИВО в волну Синтеза ИВДИВО.
15. Стяжание центральных  5 Зданий подразделения ИВДИВО ЮП в 3008, 3520, 4032, 4544, 8128 Архетипах ИВДИВО в Ивдиво-полисах ИВО ИВАС Кут Хуми. Стяжали 5 Ядер Огня: Владыческой жизни  в 3008 Архетипе ИВДИВО, Аватарской жизни в 3520 Арх. ИВДИВО, Отцовской жизни в 4032 Арх. ИВДИВО, Высшей жизни в 4544 Арх. ИВДИВО, Ивдивной жизни в 8128 Арх. ИВДИВО. 5 Сфер материализации 5 Зданий по эталонному проекту ИВДИВО с Кубами Синтеза с соответствующей концентрацией Огня Видов организации материи 5 видов Космоса.
16. Стяжали у ИВО Права Синтеза управления, дежурства, практикования, тренингования в 5 зданиях подразделения ИВДИВО ЮП.
17. Стяжали и развернули Синтез 10-ричный Столп зданий 448\960\1472\1986\ 2496\ 3008\3520\4032\4544\8128 синтез архетипически Космически.
18. Стяжали и развернули Синтез Космические Силу, Магнит, Столп и ИВДИВО.
19. Ведущая Аватаресса ИВО ВШС СВ . Тема:  мозговой штурм расчёта Ядер Синтеза подразделения и каждого ДП.
20. Стяжали 10330 Ядер СИ в Ядро СИ и Нить Синтеза подразделения ИВДИВО ЮП.
21. Преобразили огнеобразно-субъядерную среду территории подразделения ИВДИВО ЮП. Стяжали 2млн. 50 тысяч пакетов огнеобразов гражданам территории подразделения.

Решения
4. Организовать деятельность Должностного Совета и Совета Посвящённого в подразделении ИВДИВО ЮП в соответствии с Р.4

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Ключевое слово 2.

Составил ИВДИВО-Секретарь  ТЕ
18.09.24.
Форма заполнения протокола любого Совета подразделения ИВДИВО

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Южная Пальмира 448\960\1472\1984\2496 Архетипе ИВДИВО ИВАС Владимира ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 19.09.24 ( онлайн)
5.10.24г. Утверждаю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО, Глава Совета ИВО ИВАС Кут Хуми ОН.
Присутствовали:
25. ОН
26. СВ
27. ТЕ
28. ДЕ
29. ЮГ
30. ФМ
31. РК
32. ПБ
33. ТЖ
34. ВК
35. НЧ
36. …
37. …
38. …

Состоялись

22. Ведущая Глава Совета ИВО ОН.
23. Вхождение и новый Огонь и Синтез ИВДИВО : 5120 Указов ИВО, в выражении 512-риц Частей ИВО  10 Видами Жизни в 10 Космосах ИВО. Во внутреннем выражении Столпа Высших Частей ИВО ДП и внешней реализации Столпа Частей ИВО Планеты Земля  Частью ИВДИВО Тело Огня ИВО.
24. Стяжали 4 Вида Синтеза ИВО и внутреннее ведение ИВОтцом и ИВАС Кут Хуми каждого ДП подразделения ИВДИВО ЮП четырьмя видами Синтеза в разработке 5120 Указов ИВО по подготовке каждого.
25. Преобразили Планы Синтеза подразделения и каждого ДП, с развёрткой концентрации Огня и Синтеза Планов Синтеза в Сферах-оболочках  подразделения.
26.  Анигилировали и стяжали центральные  Здания подразделения ИВДИВО ЮП в  в Ивдиво-полисах ИВО ИВАС Кут Хуми в 10 Космосах ИВО.
27. Анигилировали и стяжали новые Здания по эталонному проекту ИВО в 250 Архетипах ИВДИВО в ИВДИВО полисах ИВО и ИВАС Кут Хуми по два здания в одном Архетипе.

Решения
5. …
6. …

Голосования
3. …
4. …

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Ключевое слово 2.

Составил ИВДИВО-Секретарь ТЕ.
22.09.24
[bookmark: _GoBack]